
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 
ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: +48 22 234 62 30 
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

                                Warszawa, dnia 08.04.2024 r. 

numer referencyjny  ZP.D.SE.17.2023  L.dz.: DZP.261.5.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawę środków 

czyszczących oraz przyborów do utrzymania czystości dla jednostek Politechniki Warszawskiej część 1 podstawowe środki czystości, część 2 

środki do czyszczenia aktywne chemicznie, część 3 przybory do utrzymania czystości, część 4 dozowniki, nr referencyjny: ZP.D.SE.17.2023. 

 

Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje zestawienie ofert które zostały otwarte 

w postępowaniu: 
Nr oferty Data i godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w 

zł   

  

 

   

Termin realizacji - w 

dniach roboczych  

Produkty z atestem 

PZH  -  ilość 

produktów z atestem  

 

1. 

08-04-2024 

10:02:33 

Admor Jerzy Moryto Spółka Komandytowa  

ul. Jana Kantego Trzebińskiego nr 25 lok. 1,  

kod pocztowy: 26-600 Radom woj. mazowieckie  

REGON: 526171970, NIP: 7963020649 

tel.: +48 795 437 290 
e-mail: sprzedaz1@admor.pl; admor@admor.pl   

 

Część 1 = 785 919,93 zł 

Część 3 = 132 896,06 zł 

 

  

Część 1 = 2 dni 

Część 3 = 2 dni 

 

 

zgodnie z ofertą   

 

2. 
08-04-2024 

10:08:27 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Wolpres Katrzyna Prus Grzegorz Prus 

Spółka Jawna  

ul. Tartaczna nr 3/5,  
kod pocztowy: 26-600 Radom woj. mazowieckie  

REGON: 670511902, NIP: 7960034562 

tel.: +48 508 382 276 +48 508 382 273  

e-mail: wolpres@wolpres.pl  

 

Część 1 = 787 598,20 zł 

Część 2 =  290 524,07 zł 

Część 3 = 99 909,27 zł 

 

Część 1 = 1 dzień  

Część 2 =  1 dzień 

Część 3 = 1 dzień 

 

 

zgodnie z ofertą   

 

3. 
08-04-2024 

10:59:22 

Flesz Sp. z o.o.  

ul. Cieślewskich nr 25 F,  

kod pocztowy: 03-017 Warszawa woj. 

mazowieckie 

REGON: 012255417, NIP: 1180742079 
tel.: +48 22 423 88 88 

e-mail: zamowienia@flesz.net.pl; 

j.czyzewska@flesz.net.pl; flesz@flesz.net.pl   

 

Część 1 = 696 976,54 zł 

Część 2 =  309 003,06 zł 

Część 3 = 88 649,02 zł 

 

Część 1 = 2 dni 

Część 2 = 2 dni  

Część 3 = 2 dni 

 

zgodnie z ofertą   

 

 

 

                        dr Jolanta Ewartowska  


